CXHC3 薄型油缸
087 088 089 090 091 092 093 094 095 096 097
098 099 100 101 102 103 104
CXHC3 薄型油缸
理論出力表
單位：公斤
油缸種類與安裝型式
活塞桿軸端型式

注:
1.一般礦物油系:ISO-VG32
2.若液壓油種類是一般礦物油系，則在型式表示法中，不必標示記號，由本公司提供
標準油封(NBR)。
3.若液壓油是磷酸脂液或高溫環境中，型式表示法中必須標示記號3，以茲識別。
4.記號○:可以 ×:不可以
5.氟橡膠（FPM）油封，在長時間操作下，耐溫應設定在150℃ 以下。
CXHC3 薄型油缸
087 088 089 090 091 092 093 094 095 096 097
098 099 100 101 102 103 104
前蓋O型環
活塞內O型環
內部構造與零件名稱
油封規格
CXHC3-LA （缸徑32-100）
記號 零件名稱 數量 記號 零件名稱 數量
缸體
軸心
前蓋
活塞
前蓋防塵封套
前蓋封套
活塞封套
耐磨環
記號
品名
數
量
內徑
    前蓋
防塵封套
    前蓋
    封套
     前蓋
    O型環
     活塞
     封套
       活塞
   內O型環
     活塞
    背托環
註：1.上表為參考規格！
CXHC3 薄型油缸
087 088 089 090 091 092 093 094 095 096 097
098 099 100 101 102 103 104
訂購表示法
油缸種類
MF:油路板式油缸
油缸性能
空白:表示標準品
J:耐熱/耐酸鹼
（最高溫度150 ℃）
軸牙型式
IN :內牙
EX:外牙
T:T型槽
LA  :徑向型
安裝方式
油封材質
空白：標準品脲酸橡膠(PU)
      2：丁腈橡膠(NBR)
      3：氟橡膠(FPM)
詳見外部尺寸圖P091，超出行程請洽我司業務部
行程（mm）
內徑(mm)
32，40，50，63,80,100
空白欄：表示標準品，訂購時無需標註
CXHC3 薄型油缸
087 088 089 090 091 092 093 094 095 096 097
098 099 100 101 102 103 104
外部尺寸圖
CXHC3-MF-LA 油路板式徑向型